

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Talha Uğurluel'e tahliye!](#)

Giriş Tarihi: 25.4.2019 13:42 Son Güncelleme: 25.4.2019 14:07

Talha Uğurluel'e tahliye!

**Sema ALİM DALGIÇ**

ABONE OL

Google News



Hakkında başlatılan FETÖ soruşturması kapsamında tutuklanıp dava açılan ve bugün ilk kez Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkan yazar Talha Uğurluel tahliye edildi.

Fetullahçı Terör Örgütü'ne yönelik Erzincan'da yürütülen bir soruşturma kapsamında gözaltına alınarak tutuklanan ünlü tarihçi [Talha Uğurluel](#) hakkında yürütülen soruşturma tamamlanmış, şüpheli hakkında İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 'FETÖ'ye üye olma' suçu kapsamında dava açılmıştı.

İddianamede, Uğurluel'in sözde Avrupa imamı ve Zaman Gazetesi'nin Avrupa Koordinatörlüğü yapan firari Abdullah Aymaz ile sözde örgütün Batı Avrupa sorumlusu Süleyman Tiftik ve İçişleri Bakanlığı'nın Aranan Teröristler Listesi'nde "mavi" kategorideki Selman Kuzu ile irtibatlı olduğu belirtilmişti. Uğurluel'in ayrıca Aranan Teröristler Listesi'nin "yeşil" kategorisinde 1 milyon lira ödülle aranan FETÖ elebaşı Gülen'in danışmanlığının yanı sıra örgütün sözde İsrail ve Ortadoğu imamı Başyüceler Meclisi üyesi Harun Tokak ile de irtibatlı olduğu kaydedilmişti.

SON DAKİKA

İddianamede, Uğurluel'in 2006-2018 yılları arasında farklı tarihlerde birlikte konaklama yaptığı



şahısların 259'u hakkında FETÖ üyeliği şüphelisi olarak soruşturma yapıldığı, yine aynı tarihlerde değişik havaalanlarında toplam 443 adet uçuş kaydının bulunduğu, söz konusu kayıtlarda 457 bin 459 kişi ile giriş çıkış yaptığı ve giriş çıkış yapılan bu şahıslardan toplam 2 bin 487 kişinin FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle hakkında soruşturma yapıldığı anlatılmıştı. İddianamede, örgütün tepe yönetiminde yer alan şahıslarla 431 adet konuşma kaydının bulunduğu ve özellikle 17-25 Aralık sürecinde görüşmelerin arttığının görüldüğü

anlatılmıştı.

Uğurluel'in FETÖ'ye ait olan Bank Asya'da birden çok şubede USD, TL, EURO, SEK ve CHF gibi para birimlerinden oluşan 77 adet hesabının bulunduğu ve kredi kartlarında yapılan alışverişlerde 'Cihan Medya Dağıtım İstanbul' açıklamalı 'Kurban ve Okul' bağışlarının görüldüğü belirtilmişti.

FETÖ üyesi olduğu gerekçesiyle Fetullah Gülen'in talimatı sonrası örgüte ve bankaya destek amaçlı açtığı hesapların incelendiğinde örgütle bağlantılı kurumlara para transferi yapıldığı, örgütün düzenlediği sohbetlere katıldığı, örgüt bünyesinde organize edilen birçok gezide yer aldığı, kayyum atanan şirketlerde SGK kaydının bulunduğu ve Uğurluel'in FETÖ ile filial ve organik bağ içerisinde bulunduğu anlatıldı.

Ünlü tarihçi hakkındaki iddianame İstanbul 28. Ağır Ceza Mahkemesi'nce kabul edilmişti. Uğurluel bugün ilk kez hakim karşısına çıktı. Uğurluel savunmasında; "Etkin pişmanlıkta bulunmak istemiyorum. Bu suçlamayı kabul etmiyorum" dedi.

TAHLİYE EDİLDİ

Sanık müdafisi Avukat Hakan Tunçkol ise müvekkilinin tahliyesini talep etti. Duruşma savcısı sanığın tutukluluk halinin devamına karar verilmesini talep etse de mahkeme, delillerin yeterince toplanmış olması, tutuklu kaldırı süre ve delil karartma ihtimalinin bulunmaması gerekçeleriyle Talha Uğurluel'in tahliyesine, yurt dışına çıkışının yasaklanmasına ve adli kontrol altına alınmasına hükmetti.

